& iuicta Ethites uipereas habet maculas. Dionisias fuscus est rubetibus notis sparsus. Idem si aquemixtus coterat fragrat uinum & quod in illo odore mirificum est: ebrietati resistit. Glosopetra deficietibus lunis caelo cadit ligue similis humane boe modice ut magi phibetur potestatis: qd ex ea lunares motus excitari putatur. Solis gema per candida est ad speciem fulgidi si deris: rutilo: qd ex sese iacit radios Veneris crinis nitet nigro sternis ductibus ostentas rufo & crini similitudinem. Senelites transfluet fulgore cadaido molleo: qd continet lune imaginem. Quam iusta cursu astri ipsius phibetur diebus singulis uel minui uel augeri Meconites papauera exprimi Mirmicetes reptatis formice effigie nota. Calcophongus resouat ut pulsata era pudice habitus seruat uocis claritate. Siderites a contemplatione ferri nihil dissonat. Vergemoleficus quoquo inferat discordias exactat. Flögites ostentat intra se uelut flamas estuantes. Antralyraias coruscant modum scintilatiu stellarum. Enidrus exudat ut clausa in eo putas fontaneam scaturiginem.

Ca. xlvii

De Cilicia & cidno amne & corytio anero: & TAURO mōte.

Ciliaca de qua agitur si ut nunc est loquamur derogasse uidebis mur fidei uetus statis Si terminos seqmur quos habuit olim ab sonum est a contemplatione rege presentium Ergo iter utramque culpa factum optimum est ambo & tempore statum pro lege. Cilicia antea usque ad pelusium Egypti ptinebat Lidis Medis Armeniis Pamphilia Capadocia sub Imperio Cilicu constitutis. Mox ab assiri subacta in breui ore modo scripta est plurima iacet capo sinu lato recipiens mare Iessicu. ab tergo montium thauri & Amni iugis clausa. Sortita nomen a Celiee quem etas pristina pene ultra euu memorie abscondit huc phoenice ortu qui antiquo Ioue de primis terre. alumnis habet. Matre orbiu habet Tharsontiam. Dane proles nobilissima perseus locavit. hanc urbem interlecet cidinus amnis. huc cidinu alii precipitari thauro. Alii deriuari ex auleo. Cohaspides tradiderunt. Qui cohaspes ita dulcis est ut psci Regesque diu inter ripas psidis fluat soli sibi ex eo pocula uendicauerint: & cum eundu foret pergere aquas eius secum uectitent. Ex illo igitur parete cidinus miram trahit suavitatem. Quicquid candidum est cedignum gentili lingua. Sunt dicunt. unde amni huic nomen datum sumet uere cum solluuntur nubes reliqua parte annitennuis est & quietus. Circa coricum Cilicie crossum plurimum optimumque. Det licet Sicilia: det. Cirena: det & Lycia: hoc primum est. Spirat fragantius: colore que plus aureo est. lucei ope citius proficit ad medelam. Ibi coricos: oppidum est: